
Uchwała Nr III/  /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: ustanowienia przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp. 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1  pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991, Nr 91, poz. 408 ze zmianami) Rada Miejska  

w Rakoniewicach uchwala co następuje : 

 

 

§ 1. Wyznacza się na przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp. Pana Arkadiusza Pawłowskiego. 

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/46/2002 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice,  

z dnia 30 grudnia 2002r., w sprawie ustanowienia przedstawiciela do Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/  /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie : ustanowienia przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp. 

 

Rada Powiatu w Grodzisku Wlkp. Uchwałą Nr VII/32/99, z dnia 30 marca 1999r.,  

w sprawie określenia liczby członków Rady Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Grodzisku Wlkp. uchwaliła, że w skład Rady wejdą przedstawiciele wyłonieni przez Rady 

Gmin wchodzące w skład Powiatu, w liczbie jednej osoby. 

Gminę Rakoniewice w Radzie Społecznej ZOZ reprezentować będzie Pan Arkadiusz 

Pawłowski. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.    


